Директору МУП «Водоканал»

                                                                                                Иджинского сельсовета

Самарокову А.А.

                                                                                                662730, Красноярский край,

                                                                                                Шушенский район, с.Каптырево,                  ул.Школьная,31
                                                                             ____________________________________

                                                                                                                            (Фамилия)

                                                                              ____________________________________                                                                                                                                                                                       .                                                                                                                   (Имя, Отчество)

                                                                              ____________________________________

                                                                                                                                 (адрес)

                                                                              ____________________________________

                                                                                                            (контактный телефон)

                                                  Заявление

Прошу Вас подключить к сетям централизованного водоснабжения объект, расположенный по адресу:____________________________________________________

_____________________________________________________________________________,
                                              (наименование объекта, адрес)

для использования в целях _____________________________________________________

                                                                         (указать вид деятельности)

Баланс водопотребления подключаемого объекта: Общая подключаемая

нагрузка, м3/сут: _______________ .

                          __________________                            ______________________

                                   (подпись)                                       (расшифровка  подписи)

«_____»     ____________ 20 __г.